
1 
 

 

 

 
 

Тульская область 

Муниципальное образование Белевский район 

Администрация 

 

Постановление 

 

 

от 25.11.2024                                                                                              № 602 

Об утверждении 

 Административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Исполнение запросов, оформление и выдача архивных справок, 

архивных выписок и архивных копий» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации МО Белевский район от 15.11.2016 № 1123 

«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

муниципальных функций и административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг», на основании статьи 41 Устава МО Белевский район, 

администрация МО Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Белевский район от 15.04.2022  № 290 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Исполнение запросов, оформление и выдача архивных справок, 

архивных выписок и архивных копий». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Белевский район от 16.12.2022 № 851 «О 

внесении изменения в приложение к постановлению администрации 

муниципального образования Белевский район от 15.04.2022 № 290 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Исполнение запросов, оформление и выдача архивных справок, 

архивных выписок и архивных копий». 

3. Утвердить административный регламент администрации 

муниципального образования Белевский район по предоставлению 

муниципальной услуги «Исполнение запросов, оформление и выдача 

архивных справок, архивных выписок и архивных копий» (приложение). 

4. В течение 5 дней со дня принятия настоящего Постановления 

разместить его на официальном сайте муниципального образования Белевский 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 



2 
 

 

 

10 дней разместить Постановление в местах официального обнародования 

муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский 

район. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального 

образования  

Белевский район 

 

 

 

 

Н.Н. Егорова 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


	Постановление

